
ZARZĄDZENIE 47/2023 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń i plakatów 
komitetów wyborczych na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, 2418, 
z 2023 r. poz. 497), Wójt Gminy Wysokie Mazowieckie zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Wysokie Mazowieckie 54 miejsca przeznaczone do bezpłatnego 
umieszczania urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i plakatów  wszystkich  komitetów  wyborczych  
w WYBORACH  DO SEJMU  RZECZPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  I SENATU  RZECZPOSPOLITEJ  
POLSKIEJ,  zarządzonych  na dzień 15 października 2023 r. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4D92B-A843-43E1-9FAD-90A2D2BD6348. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Lp. Miejscowość Opis miejsca przeznaczonego na  
umieszczanie obwieszczeń i plakatów 

1 Brok Sołecka tablica ogłoszeń 
2 Buczyno-Mikosy Sołecka tablica ogłoszeń 
3 Brzóski Brzezińskie Sołecka tablica ogłoszeń 
4 Brzóski-Gromki Sołecka tablica ogłoszeń 
5 Brzóski-Falki  Sołecka tablica ogłoszeń 
6 Brzóski-Markowizna Sołecka tablica ogłoszeń 
7 Brzóski-Tatary Sołecka tablica ogłoszeń 
8 Brzóski Stare Sołecka tablica ogłoszeń 
9 Bujny-Biszewo Sołecka tablica ogłoszeń 
10 Bryki Sołecka tablica ogłoszeń 
11 Dąbrowa -Dzięciel Sołecka tablica ogłoszeń 
12 Faszcze Sołecka tablica ogłoszeń 
13 Gołasze-Górki Sołecka tablica ogłoszeń 
14 Gołasze-Puszcza Sołecka tablica ogłoszeń 
15 Jabłonka Kościelna Sołecka tablica ogłoszeń 
16 Jabłonka-Świerczewo Sołecka tablica ogłoszeń 
17 Jabłoń-Rykacze Sołecka tablica ogłoszeń 
18 Jabłoń-Uszyńskie Sołecka tablica ogłoszeń 
19 Kalinowo-Czosnowo Sołecka tablica ogłoszeń 
20 Mazury Sołecka tablica ogłoszeń 
21 Miodusy-Litwa Sołecka tablica ogłoszeń 
22 Miodusy-Stok Sołecka tablica ogłoszeń 
23 Miodusy Wielkie Sołecka tablica ogłoszeń 
24 Miodusy-Stasiowięta Sołecka tablica ogłoszeń 
25 Mścichy Sołecka tablica ogłoszeń 
26 Mystki-Rzym Sołecka tablica ogłoszeń 
27 Michałki Sołecka tablica ogłoszeń 
28 Nowa Ruś Sołecka tablica ogłoszeń 
29 Nowe Osipy Sołecka tablica ogłoszeń 
30 Osipy-Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń 
31 Osipy-Wydziory I Sołecka tablica ogłoszeń 
32 Osipy-Wydziory II Sołecka tablica ogłoszeń 
33 Osipy-Zakrzewizna  Sołecka tablica ogłoszeń 
34 Osipy-Lepertowizna Sołecka tablica ogłoszeń 
35 Rębiszewo-Studzianki Sołecka tablica ogłoszeń 
36 Stare Osipy Sołecka tablica ogłoszeń 
37 Stara Ruś Sołecka tablica ogłoszeń 
38 Sokoły-Jaźwiny Sołecka tablica ogłoszeń 
39 Święck-Nowiny Sołecka tablica ogłoszeń 
40 Święck Wielki Sołecka tablica ogłoszeń 
41 Trzeciny Sołecka tablica ogłoszeń 
42 Tybory-Jeziernia Sołecka tablica ogłoszeń 
43 Tybory-Kamianka Sołecka tablica ogłoszeń 
44 Tybory-Misztale Sołecka tablica ogłoszeń 
45 Tybory-Olszewo Sołecka tablica ogłoszeń 
46 Tybory-Trzcianka Sołecka tablica ogłoszeń 
47 Tybory-Wólka Sołecka tablica ogłoszeń 
48 Tybory-Żochy Sołecka tablica ogłoszeń 
49 Wólka Duża Sołecka tablica ogłoszeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4D92B-A843-43E1-9FAD-90A2D2BD6348. Podpisany Strona 1



50 Wólka Mała  Sołecka tablica ogłoszeń 
51 Wiśniówek-Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń 
52 Wiśniówek Sołecka tablica ogłoszeń 
53 Wróble Sołecka tablica ogłoszeń 
54 Zawrocie-Nowiny Sołecka tablica ogłoszeń 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A4D92B-A843-43E1-9FAD-90A2D2BD6348. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


